fuerunt Marianorum tempore civilis belli Marii et Sille et post mortem

Marii patris, Marii fratris et Marii filii apud Florum invenies cum pluribus

aliis oppidis per Sillanos venditam sub hasta Florentiam (^). nullam

aliam Florentiam in Italia legi: legi Florentinum inter Samnites sive 20

Lucanos et Florentiolas aliquas (?). quod de ipsa non fit mentio per

2. C pone un inutite punto d' interrof^a^ione dopo coiitra Cod. aditiim 6. Cod.

fugient che C integra a torto in fugientem 8-9. Cod. niocliciani 12-13. ^^ frase

scire - igitur e aggiunta da noi essendo il passo evidentemente lacunoso. 13. Cod. in-

lluentis 17. Cod. macianorum 18. Cod. e C invenis

(i) Cf. Sen. Trag. O c ta vi a, act. II, che cosi nel luogo or citato di PHnio

vv. 381-82. come in Tacito, Ann. 1, Lxxix, devesi

(2) Ved. Sexti Aur. Vict. Epilome sostituire alla lezione « Fluentini >>,

ile vita et morib. imp. Rom., Diocle- corrotta, Taltra « Florentini ».

tianus, cap. xxxix. (7) Donato s'inganna: Tiio Livio

(3) Allude al trattato De saeculo et non menziona in verun luogo (e tanto

reli^ione (per cui ved. quesi^Epistolario, meno laddove descrive ii viaggio d'An-

II, 10 sgg., IV, 73), dove il S. propu- nibale attraverso agli «Etrusci carapi»

gn6 con tant'ardore il disprezzo del allagati, Hist. XXII, 11) n^ Firenze n^

mondo, della ricchezza, i piaceri della i « Florentini ».

poverta, della solitudine. (8) L. A. Flor. Epit. rer. Roman.

(4) Cf. Verg. Buc. ecL III, 79. III, xxi, 27; Invect. in A. Luschum,

(5) Cf. Tep. cit. diColuccio, p. 325. ed. cit. p. 35.

(6) Cf. Plin. A/a/. hist. III, viii, 3. (9) Cf. Invect. in A. Luschum, ed.

La critica moderna ha per6 assodato cit. p. 36 e ved. per« Florentia » = Fio-
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Livium in Hannibalis transitu per Etruriam, non est mirandum: erat res

forsan tunc non memorabilis, et pretereaoportuit eum transire perloca

montana; submersam enim planiciem aquarum inundatione et glacie

concretam ipse Livius scribit('). tene ergo quod placet: que habeo

5 tibi do(=), et vale iterum, mei memor. de eo quod venerando militi et e gi' annunzia che
^ ' T. nsponae con altra

mihi scribis per aliam respondeoCO, et ignosce precor si nimis distuli. m"^dazroni ritoke
a lui ed al da Ra-
batta.

XVIL

Francesco Zabarella allo stesso(^).

[Cod. Parig. Fondi Lat. 8634, c. 144 A; cf. Epist. lib. XI, ep. xxin ; III, 408.]

'°S"
I lacrimis et planctu, vir optime, natus tuus revocari posset ad vitam,

me in hoc sufficere posse ex eo facile colligitur, quod, cum nichil